
У К Р А І Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Тридцять шоста сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «24» грудня 2024 року селище Дубове №1118 

Про затвердження плану заходів щодо 
формування ефективної мережі 
закладів загальної середньої освіти 
Дубівської селищної ради на 2024-2027 роки 

Відповідно до ст.25,66 розділу XII «Прикінцеві та перехідні положення» 
закону України «Про освіту» ст.ст. 31,32,35,56 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 
13.12.2017 №903 «Про затвердження плану заходів на 2017-2029 роки із 
запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 
загальної середньої освіти «Нова українська школа» з метою забезпечення умов 
для рівного доступу осіб до якісної освіти, раціонального і ефективного 
використання наявних ресурсів, їх модернізації, удосконалення та 
упорядкування мережі закладів загальної середньої освіти Дубівської селищної 
ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
тридцять шоста сесія Дубівської селищної ради восьмого скликання 

1. Затвердити План заходів щодо формування ефективної мережі закладів 
загальної середньої освіти Дубівської селищної ради на 2024-2027 роки згідно 
Додатку. 

2. Контроль за виконанням рішенням покласти на постійно діючу комісію 
з питань освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров'я та 
соціального захисту населення, національних відносин, міжнародних та 
зовнішньо економічних зв'язків (Голова комісії - СавчукА. І.). 

Селищний головг 

в и р і ш и л а : 



Додаток 
ЗАТВЕРДЖЕНО: 
рішенням тридцять шостої 
чергової сесії Дубівської селищної 
ради восьмого скликання 
від 24 грудня 2024 року №1117 

План заходів щодо формування ефективної мережі закладів загальної середньої освіти 
Дубівської селищної ради на 2024-2027 роки 

№ 
з/п 

Заклад освіти Тип закладу освіти 
після приведення у 

відповідність до Закону 
України «Про освіту» 

Заходи Рік здійснення 

1 Дубівський ліцей 
Дубівської селищної 
ради Тячівського 
району Закарпатської 
області 

Дубівський ліцей 
Дубівської селищної 
ради Тячівського 
району Закарпатської 
області 

Перепрофілювання 
(змін типу). 
Ввести три профілі 
навчання 

2027 рік 

2 Калинівський ліцей 
Дубівської селищної 
ради Тячівського 
району Закарпатської 
області 

Калинівський ліцей 
Дубівської селищної 
ради Тячівського 
району Закарпатської 
області 

Перепрофілювання 
(змін типу). 
Ввести три профілі 
навчання 

2027 рік 

3 Краснянський ліцей 
Дубівської селищної 
ради Тячівського 
району Закарпатської 
області 

Краснянська гімназія 
Дубівської селищної 
ради 
Тячівського району 
Закарпатської області 
(гімназія-початкова 
школа) 

Перепрофілювання 
(змін типу) і назви. 
В 2025-2026роки 
громадське 
обговорення. 
3 2026-2027 н.р. не 
здійснюють набір 
до 10 класу 

2027 рік 

Денис КАГАНЕЦЬ Селищний 


